
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Num. 

287 

13 

99 

22 

25 

Nome 

The Flash 

Colasanto Luigi 

Francesco Salvini 

Tolve Loris Pio 

Picchioni Federico 

Classe 

S.Mini 

S.Mini 

Mini 

Mini 

Mini 

Giri 

11 

11 

11 

11 

Tempo Totale 

4:26.941 

4:28.969 

4:34.079 

4:37.122 

Diff 

2.028 

7.138 

10.181 

Tempo Migliore 

24.062 

24.107 

24.656 

24.757 

Nel Giro 

5 

4 

8 

6 

0 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.028 

Velocità  Media 

59,339 

Miglior tempo sul giro 

24.062 

Velocità Migliore 

59,845 

Giro Migliore di 

287 - The Flash 
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Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

6 PROVA CUP RACE UMA 2018 

60 MINI + S. MINI 

GARA 1 

Gara (11 Giri) Iniziato a 12:20:22 

KARTODROMO DEL CAVALLETTO 0,400 Km. 

09/09/2018 12:40 


